Autônomo Municipal de Água e Esgoto, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no 

artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa SNF BRASIL COMERCIAL QUIMICA LTDA – 00.934.286/0001-82, no valor global de R$ 

2.492,00 (dois mil, quatrocentos e noventa e dois reais). 

Tietê, 17 de abril de 2025. 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES  

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE TIETÊ/SP- S.A.M.A.E. 

ABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 09/2025- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2415/2024.